様式第 11号（第 11条関係）

  年  月  日

補助金取り止め届

大阪府知事 様

補助事業者 住所

氏名

年  月  日付   号をもって補助金の交付決定通知を受けましたが、大阪府広域緊急交

通路沿道ブロック塀等耐震化促進事業補助金交付要綱第 11 条の規定に基づき、下記のとおり取り止め

ます。

記

１ 事業内容
対象

□通行障害既存耐震不適格ブロック塀

□要安全確認既存耐震不適格ブロック塀

種別 □耐震診断 □除却 □新設 □耐震改修

２ 補助金

交付決定番号
    年  月  日付    第    号

３ 交付決定金額

４ 取り止め理由